
NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

Pl. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

1 Schollaert Carlo St.-Rochus Gent 99 10 9

2 Sevenans Igor Verenigde Vrienden Meer 99 9 9

3 Van De Wiele Peter St.-Rochus Gent 98 10 8

4 Bols André Verenigde Vrienden Meer 97 10 8

5 Jacobs Greet St.-Sebastiaan Gooreind 96 10 6

6 Voorbraeck Herman Kolveniers Antwerpen 96 9 6

7 Jansen Henk Verenigde Vrienden Meer 95 10 5

8 Goormans John St.-Sebastiaan Gooreind 95 9 5

9 Van Frachen Els St.-Sebastiaan Gooreind 94 10 5

10 Bauters Paul St.-Sebastiaan Gooreind 93 10 5

11 Moortgat Jan Den Crans Antwerpen 91 8 3

12 Timmermans Peter St.-Sebastiaan Gooreind 88 10 2

NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

Pl. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

1 De Clerck Luc Den Crans Antwerpen 96 10 6

2 Martens Michel Verenigde Vrienden Meer 96 8 7

3 De Coninck Marc Help U Zelve Leuven 95 10 6

4 Taks Michiel St.-Joris Rijkevorsel 94 9 4

4 Geudens Ronny Verenigde Vrienden Meer 94 9 6

6 Lambrechts Dirk St.-Joris Oostmalle 92 10 4

7 Allaert Yann St.-Joris Gent 92 9 4

8 Leenaertts Jos St.-Joris Rijkevorsel 92 8 4

9 Wegner Patrik Den Crans Antwerpen 91 9 3

9 Vandooren Stefaan St.-Joris Gent 91 9 2

11 Lenaerts Walter St.-Joris Rijkevorsel 91 8 3

12 Swaegers Paul St.-Joris Rijkevorsel 89 10 4

13 Vander Stock Luc Sint-Joris Stalen Boog Brugge 89 8 2

14 Tillaert Paul Sint-Jan Wip en Doelschutters Brugge 88 9 2

15 Cocquyt Jan Den Crans Antwerpen 86 7 3

16 Deschrevel Wim St.- Jooris Poperinge 84 7 3

17 Leleur Frankie St.- Jooris Poperinge 81 8 0

18 Hautekeete Frederic St.-Joris Gent 80 9 2

19 Janssens Niels Den Crans Antwerpen 76 5 1

20 Brouckaert Daniel Sint-Joris & Sint-Denijs Brugge 74 8 0

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : HEREN - HOMMES

SELECTIE - SELECTION Nr./N° 7

Plaats - Lieu : Sint Joris Gent

Datum/Date : 1-2 October 2016

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : ELITE

Afstand  -  Distance  :  20 M
Niet officieel Non officiel



C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

SELECTIE - SELECTION Nr./N° 7

Plaats - Lieu : Sint Joris Gent

Datum/Date : 1-2 October 2016 Afstand  -  Distance  :  20 M
Niet officieel Non officiel

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : DAMES

NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

Pl. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

1 Vlaminckx Veerle Kolveniers Antwerpen 94 10 7

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : JONGEREN - JEUNES

NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

Pl. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

1 Voorbraeck Pauline Kolveniers Antwerpen 95 9 5

2 Swaegers Gilles St.-Joris Rijkevorsel 91 9 3

Rangschikking per categorie  -  Classement par catégorie : SENIOREN - SENIORS

NOM SOCIETE Pts Barr. Roses

Pl. NAAM CLUB Pten Kamp Rozen

1 Lambrechts Guido St.-Sebastiaan Gooreind 95 9 5

2 Struys Emmanuel St.-Bartholomeus Tienen 94 9 4

3 Corveleyn Rudi Sint-Jan Wip en Doelschutters Brugge 93 8 5

4 Vissers Gustaaf Verenigde Vrienden Meer 92 10 4

5 Vandenbussche Maurice St.-Georges Bruxelles 92 9 4

5 Laenen Jef St.-Joris Oostmalle 92 9 4

7 Maerten Paul Sint-Joris & Sint-Denijs Brugge 92 8 4

8 Tobé August Verenigde Vrienden Meer 91 10 4

9 Goetschalckx Frans Verenigde Vrienden Meer 91 9 2

10 Van Aperen Arnold Verenigde Vrienden Meer 90 8 2

11 De Raedt Michel St.-Joris Gent 89 8 3

12 Vergote Achiel Sint-Joris & Sint-Denijs Brugge 89 7 3

13 Dumalin Roland Sint-Jan Wip en Doelschutters Brugge 88 10 2

13 Michielsen Joseph St.-Joris Rijkevorsel 88 10 3

15 Verheyden Maurice Verenigde Vrienden Meer 87 8 1

16 Hostyn Wilfried Sint-Jan Wip en Doelschutters Brugge 84 10 3

17 Devisscher Jean-Luc St.-Georges Bruxelles 84 8 1

18 Woussen Adrien Sint-Joris & Sint-Denijs Brugge 84 7 2

19 Vanrykel Robert St.-Georges Bruxelles 79 7 1

20 Vanden Steen Isidoor Sint-Joris & Sint-Denijs Brugge 67 5 0

Opmerkingen i.v.m. deze uitslagen worden aanvaard tot 25 oktober 2016

Toutes remarques au sujet de ces résultats sont admis jusqu'au 25 octobre 2016



1 Punten 387 37

Sevenans Igor 99 9

Bols André 97 10

Martens Michel 96 8

Jansen Henk 95 10

2 Punten 380 38

Jacobs Greet 96 10

Goormans John 95 9

Lambrechts Guido 95 9

Van Frachen Els 94 10

3 Punten 368 34

Taks Michiel 94 9

Leenaertts Jos 92 8

Swaegers Gilles 91 9

Lenaerts Walter 91 8

4 Punten 364 34

De Clerck Luc 96 10

Wegner Patrik 91 9

Moortgat Jan 91 8

Cocquyt Jan 86 7

5 Punten 353 37

Corveleyn Rudi 93 8

Dumalin Roland 88 10

Tillaert Paul 88 9

Hostyn Wilfried 84 10

6 Punten 352 35

Allaert Yann 92 9

Vandooren Stefaan 91 9

De Raedt Michel 89 8

Hautekeete Frederic 80 9

7 Punten 339 30

Maerten Paul 92 8

Vergote Achiel 89 7

Woussen Adrien 84 7

Brouckaert Daniel 74 8

St.-Joris Gent

KampschotenDen Crans Antwerpen

Kampschoten

St.-Jan Doel & Wipschutters Brugge Kampschoten

St.- Joris Rijkevorsel Kampschoten

St.-Joris & St.-Denijs Brugge Kampschoten

C H A M P I O N N A T   D E   B E L G I Q U E 

B E L G I S C H   K A M P I O E N S C H A P

Niet officieel Non officiel

St.-Sebastiaan Gooreind Kampschoten

Afstand  -  Distance  :  20 M

PLOEGEN   -   EQUIPES

SELECTIE - SELECTION Nr./N° 7

Plaats - Lieu : Sint Joris Gent

Datum/Date : 1-2 October 2016

Verenigde Vrienden Meer Kampschoten


